St. Francis Hr. Sec. School

AMERI ROAD, BILASPUR

PROCEDURE AND INSTRUCTIONS FOR THE SELECTED CANDIDATES (Pre-Nursery and Nursery)

- 1. The selected candidates along with their parents must compulsorily attend the personal interaction on the date allotted with the Principal/Vice Principal, otherwise the opportunity will be passed on to the next candidate in the waiting list.
- 2. Parents of the selected candidates are required to procure the admission form after payment of Rs. 300/- in cash after interaction with the Principal / Vice-Principal. Admission Form is to be filled up completely in clear handwriting, photo to be pasted in the requisite place and after attaching the copy of birth certificate, deposit in the appropriate school counter and obtain Fee Book for paying the school Fee. After paying fee at the Fees Counter, the admission process will be complete. [Admission form should not be taken out of the school campus] Please bring the following documents for admission:
- A. One copy of the Birth Certificate
- B<mark>. One Passport S</mark>ize Photo
- C. First instalment of Fees. (Payable through Cheque/Draft/Card/UPI etc.) Cash is not accepted.
- D. Copy of Aadhar Card
- 3. Finish the Admission formalities of your ward within three days from the date of interaction, otherwise the allotment will be cancelled, and the seat will be allotted to the next candidate.
- 4. School Diary can be procured by making a cash payment of Rs. 80/-.

सेंट फ्रांसिस उ. मा. शाला

अमेरी रोड, बिलासपुर

चयनित उम्मीदवारों के लिए प्रक्रिया और निर्देश (प्री-नर्सरी और नर्सरी)

- 1. चयनित छात्र/छात्राओं को माता/पिता/दोनों के साथ प्राचार्या/उप-प्राचार्या के साथ व्यक्तिगत परिचर्चा के लिए आवंटित तिथि को उपस्थित होना अनिवार्य है, अन्यथा अवसर प्रतीक्षा सूची से अगले उम्मीदवार को दे दिया जाएगा।
- 2. चयनित उम्मीदवारों के माता-पिता/अभिभावक को प्राचार्या/उप-प्राचार्या से परिचर्चा के बाद 300/- नकद भुगतान कर प्रवेश फॉर्म प्राप्त करना है। प्रवेश फॉर्म पूरी तरह से स्पष्ट लिखावट में भरने एवं फोटो को अपेक्षित स्थान पर लगाने और संबंधित दस्तावेज संलग्न करने के बाद निर्दिष्ट काउंटर पर जमा करना है और स्कूल शुल्क का भुगतान करने के लिए शुल्क पुस्तिका प्राप्त करना है। फीस काउंटर पर शुल्क का भुगतान करने के बाद प्रवेश प्रक्रिया पूरी हो जाएगी। [प्रवेश फॉर्म विद्यालय परिसर से बाहर नहीं ले जाना चाहिए] कृपया प्रवेश के लिए निम्नलिखित दस्तावेज़ लाएँ:

अ. जन्म प्रमाण पत्र की एक प्रति

ब. एक पासपोर्ट साइज फोटो

स. फीस की पहली किस्त। (चेक/ड्राफ्ट/कार्ड/यूपीआई आदि के माध्यम से भुगतान) नकद राशि स्वीकार नहीं की जाती है।

द. आधार कार्ड की प्रति

3. परिच<mark>र्चा की तारीख से **तीन दिनों के भीतर** अपने पाल्य की प्रवेश औपचारिकताएं पूरी करें, अन्यथा **आवंटन रद्द** कर दिया जाएगा और सीट अगले उम्मीदवार को आवंटित कर दी जाएगी। 4. स्कूल डायरी प्राप्त करने के लिए रु. 80/- रुपये का नकद भुगतान करे</mark>